
 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO REKTORIAUS EMERITO VARDO SUTEIKIMO  

PROF. HABIL. DR. VLADUI ŽULKUI 

 

2022 m. birželio 28 d. Nr. 11-54 

Klaipėda 

 

Senatas, vadovaudamasis Klaipėdos universiteto rektoriaus emerito vardo suteikimo 

nuostatais (Senato 2022 m. gegužės 5 d. nutarimas Nr. 11–50), n u t a r i a suteikti prof. habil. dr. 

Vladui Žulkui Klaipėdos universiteto rektoriaus emerito vardą nuo 2022 m. liepos 1 d. 

 

 

Senato pirmininkas  prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

 


